Membrane filters
另可提供独立无菌包装的47 mm 和
50 mm 直径 CN 圆片膜
产品编号如下
直径47 mm 圆片膜
11301-047ACN 8 µm (100/pk)
11302-047ACN 3 µm (100/pk)
11303-047ACN 1.2 µm (100/pk)

11306-293G 0.45 µm (25/pk)
11306-293N 0.45 µm (100/pk)
订购信息
CN 圆片膜直径从13-293 mm 共 12 个
规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
11301-013N 8 µm (100/pk)
11342-013N 5 µm (100/pk)
11302-013N 3 µm (100/pk)
11304-013N 0.8 µm (100/pk)
11306-013N 0.45 µm (100/pk)
直径20 mm 圆片膜
11304-020N 0.8 µm (100/pk)
11306-020N 0.45 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
11301-025N 8 µm (100/pk)
11342-025N 5 µm (100/pk)
11302-025N 3 µm (100/pk)
11303-025N 1.2 µm (100/pk)
11304-025N 0.8 µm (100/pk)
11305-025N 0.65 µm (100/pk)
11306-025N 0.45 µm (100/pk)
直径30 mm 圆片膜
11306-030N 0.45 µm (100/pk)
直径37 mm 圆片膜
11301-037N 8 µm (100/pk)
11304-037N 0.8 µm (100/pk)
11306-037N 0.45 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
11301-047N 8 µm (100/pk)
11342-047N 5 µm (100/pk)
11302-047N 3 µm (100/pk)
11303-047N 1.2 µm (100/pk)
11304-047N 0.8 µm (100/pk)
11305-047N 0.65 µm (100/pk)
11306-047N 0.45 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
11301-050N 8 µm (100/pk)
11342-050N 5 µm (100/pk)
11302-050N 3 µm (100/pk)
11303-050N 1.2 µm (100/pk)
11304-050N 0.8 µm (100/pk)
11305-050N 0.65 µm (100/pk)
11306-050N 0.45 µm (100/pk)
41
µØÖ·£ºÉÏº£ÊÐÁúÎâÂ·1594ºÅ°ÙÈüÂ¥£¨5ºÅÂ¥£© µç»°£º021-51028353 ´«Õæ£º021-54357674 www.bioscience.com.cn